3°. Fol. 73. « Aquests son los anniversaris extraordinaris los quals se celebren cascun ayn per les animes d'aquells qui seguexen. » XV^e siècle.

On y remarque l'anniversaire d' « Ieronim, bisbe d'Elne; Bernat de Bergua, bisbe d'Elna; Bertholomey Peyro, bisbe d'Elna ».

« Item lo primer divendres de carema se fa memoria general per tots los preveres deffontz, lo procurador deu donar a menjar a totz los preveres de aquesta glesia, e a dotze infants de la scola del cant, o deu donar a cascun prevere un rial e un pa de pes de trenta e sis onses, e als ditz infants mig rial, e un pa de pes de dese buyt onses, e als preçentors a cascun dos diners. »

4°. Fol. 74. « Constitutiones sinodales Elnensis ecclesie et diocesis, preter quas nulle recipiende alie... — Berengarius Bajuli, permissione divina Elnensis episcopus... »

Fol. 92. « Post premissa, anno sequenti, videlicet anno Domini M. CCC. XXVIII, die intitulata XVIII kalendas madii dictus dominus Beringarius episcopus, de consilio et assensu sui capituli, edidit et publicavit in plena synodo sequentes constitutiones, in sequenti prohemio continetur. »

5°. Fol. 102. « Infrascripte constitutiones fuerunt facte et edicte per reverendissimum patrem in Christo dominum Petrum, Dei et apostolice sedis gratia sancte ecclesie Narbonensis archiepiscopum, Biterris suo sacro provinciali consilio approbantem. Pastoralis cure nostris humeris... » 12 novembre 1331.

6°. Fol. 107. « Constitutiones provinciales edite in consilio provinciali celebrato per reverendissimum in Christo patrem et dominum dominum Petrum, miseratione divina sancte prime sedis Narbonensis archiepiscopum et primatem. » 10 avril 1374.

7°. « Secuntur constitutiones per reverendum in Christo patrem et dominum dominum Raymundum, miseratione divina Elnensem episcopum, cum consilio sui venerabilis capituli edite... » Incomplet. Derniers mots (fol. 119 v°) : « ...constitutionem sub dicta pena jubeamus... »

XIV^e-XV^e siècle. Parchemin. 119 feuillets. 395 sur 280 millim.
Rel. curieuse en bois à dos en cuir, fermoirs enlevés, mauvais état.
(6500.)

30. « Liber memorie et ordinationum communitatis Sancti Johannis Perpiniensis », de 1555 à 1577.

Fol. 1. « Anno Domini M^oD^oL^oV^o. Liber in quo describentur omnia concilia generalia et specialia, memorie et ordinationes factae seu

facta per presentem comunitatem : existentibus venerabilibus dominis Stephano Reynart, Jacobo Marrades, canonicis, et Michaelis Boxados, Bernardo Bo, beneficiatis, omnibus sindicis presentis communitatis Sancti Joannis, anno supradicto. »